مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاين نمی باشد

۲۰۲۰/۰۵/۲۹

رفعت حسینی

## نگرشی بریک بیانیه سیاسی

عبدالله نایبی و خلیل الله خلیلی

در ماه اسد ۱۹۸۹ (۱۳۶۸ خورشیدی)، داکتر عبدالله نایبی، که اکنون رییس حزب نوین مردم افغانستان میباشد، در محفل یادبود از خلیل الله خلیلی در کابل، سخنرانی نموده بود. متن کامل این بیانیه در برگه نایبی در فیسبوک منتشر گردیده است. آگاهان براروز مرز روابط ناخجسته ادبیات و سیاست و قدرت و زر، در رازای تاریخ افغانستان، واقف هستند که زندگی خلیل الله خلیلی، پیوسته، آغشته و آلوده از نابسامانی ها و نادرستی های اجتماعی و سیاسی بوده است.